PR-MG-00058887/2016

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM MINAS GERAIS

PORTARIA Nº 552, de 14 de Dezembro de 2016

PROCURADOR-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  EM
MINAS GERAIS, no uso de suas atribuições e considerando o disposto na
Portaria PRMG nº 521, de 25 de novembro de 2016, resolve:

Elogiar LEONARDO MAIA MATARELLI,  ocupante do cargo
efetivo de Analista do MPU/Apoio Jurídico/Direito, pelos excelentes
serviços prestados a esta Procuradoria da República em Minas Gerais,
no exercício de 2016, onde se destacou não só pelo zelo e dedicação
às suas atribuições, como também pela elevada qualidade do trabalho
desempenhado.

Bruno Nominato de Oliveira
Procurador-Chefe

Publicada no DMPF-e, Brasília, DF, 16 dez.   2016  . Caderno Administrativo, p. 16.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/95668/DMPF_ADM_20161216.pdf?sequence=1&isAllowed=y